

Kjennetegn på måloppnåelse i Frisørfaget

PLANLEGGING	Bestått meget godt	Bestått	Ikke bestått
<ul style="list-style-type: none"> - Begrunnelser for valg * Tidsplan * Anatomi * Teknikk og verktøyføring * Drøftinger - Arbeidsbeskrivelser * Skisse/bilde - Beregne pris og lønnsomhet samt bærekraft - Fagterminologi - HMS/Bærekraft 	<p>Planleggingen inneholder fullstendige arbeidsbeskrivelser med refleksjon/drøfting. Skisser/bilder er fullstendige, og fagterminologi er godt ivaretatt. Kandidaten viser god kunnskap om beregning av pris og lønnsomhet/bærekraft i den praktiske delen.</p>	<p>Planleggingen inneholder arbeidsbeskrivelser med forklaring. Skisser/bilder har små avvik, og fagterminologi er ivaretatt. Kandidaten viser delvis kunnskap om beregning av pris og lønnsomhet/bærekraft i den praktiske delen.</p>	<p>Planleggingen inneholder arbeidsbeskrivelser. Skisser/bilder er ufullstendig, og fagterminologi er lite ivaretatt. Kandidaten viser ingen kunnskap om beregning av pris og lønnsomhet/bærekraft i den praktiske delen.</p>
GJENNOMFØRING	Bestått meget godt	Bestått	Ikke bestått
<ul style="list-style-type: none"> - Samsvar mellom plan, tegninger og utførelse - Teknikk og verktøyføring - Ferdig resultat - HMS/Bærekraft 	<p>Gjennomfører i henhold til planlagt oppgave, og viser god kommunikasjon i kundebehandling. Det ferdige resultatet stemmer godt med planleggingen og kandidaten bruker riktig verktøy i forhold til planleggingen og viser meget god teknikk og verktøyføring. HMS og bærekraft er godt ivaretatt</p>	<p>Gjennomfører i henhold til planlagt oppgave, og viser kundebehandling. Det ferdige resultatet inneholder avvik i forhold til planleggingen og kandidaten bruker verktøy i forhold til planleggingen og viser god teknikk og verktøyføring. HMS og bærekraft er ivaretatt</p>	<p>Gjennomfører ikke oppgaven i henhold til oppgaveteksten og viser mangelfull kommunikasjon i kundebehandling. Det ferdige resultat har større/flere avvik fra planleggingen, og kandidaten viser mangelfull teknikk og verktøyføring. HMS og bærekraft er lite ivaretatt</p>
VURDERING AV EGET ARBEID	Bestått meget godt	Bestått	Ikke bestått
<ul style="list-style-type: none"> - Er oppgaveteksten fulgt - Evne til faglig refleksjon - Evaluering av planlegging, gjennomføring og måloppnåelse. - Valg av løsninger 	<p>Kandidaten viser faglig refleksjon og drøfting i evalueringen og kan forsvare valg av løsninger. Kandidaten kan forklare og forsvare eventuelle endringer i gjennomføringen i forhold til planleggingen.</p>	<p>Kandidaten viser forståelse av eget arbeid i evalueringen og beskriver valg av løsninger. Kandidaten kan forklare eventuelle endringer i gjennomføringen i forhold til planleggingen.</p>	<p>Kandidaten viser liten forståelse av eget arbeid i evalueringen og valg av løsninger mangler. Kandidaten forklarer ikke eventuelle endringer i gjennomføringen i forhold til planleggingen.</p>
DOKUMENTASJON AV EGET ARBEID	Bestått meget godt	Bestått	Ikke bestått
<ul style="list-style-type: none"> - Tidsplan - Skisser/bilder - Arbeidsbeskrivelse - HMS/Bærekraft - Pris og lønnsomhet 	<p>Kandidaten har god evne til systematisk dokumentasjon i planleggingsdelen og i egenvurderingen.</p>	<p>Kandidaten har tilstrekkelig evne til å dokumentere planleggingsdelen og egenvurderingen.</p>	<p>Kandidaten har mangelfull evne til dokumentasjon i planleggingsdelen og i egenvurderingen.</p>

